

Yakın Doğu Üniversitesi
Yapay Zeka ve Bilişim Fakültesi
Fakülte Yönetim Kurulu Kararları

Toplantı Tarihi	Toplantı No	Karar No	Karar Başlığı	Karar Metni
10.06.2026	YZBF-YK-2026-7	1	Birim Kalite Süreçleri Değerlendirme Raporu ve Kalite Güvence Çalışmaları Hakkında Alınan Kararlar	Birim Kalite Komisyonu tarafından hazırlanan 2025-2026 Akademik Yılı Birim Kalite Süreçleri Değerlendirme Formu Analiz Raporu ve Geri Bildirim-İyileştirme Takip Tablosu oybirliği ile onaylanmıştır. Kalite çalışmalarına ilişkin duyuruların ve dönemsel bilgilendirme raporlarının paylaşılmasına, akademik kurul gündemlerinde kalite konusuna düzenli yer verilmesine ve alınan kararların bir sonraki toplantıda değerlendirilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.
		2	Final Mazeret (Make-up) Sınavına Girecek Öğrencilere İlişkin Karar	Fakülte Yönetim Kurulu tarafından yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda; ekte adı, soyadı, öğrenci numarası ve mazeret (makeup) sınavına gireceği ders bilgileri belirtilen öğrencilerin geçerli sebep sunmaları sebebiyle, ilgili derslerin final sınavları için mazeret (make-up) sınavlarına katılmalarının uygun olduğuna oy birliğiyle karar verilmiştir.
20/05/2026	YZBF-YK-2026-6	1	Yapay Zeka ve Bilişim Fakültesi'nin 2025-2029 stratejik amaç ve hedeflerinin güncellenmesine ilişkin kararın onaylanması	İç ve dış paydaş görüşleri ile memnuniyet anketlerinden elde edilen geri bildirimler doğrultusunda; Yapay Zeka ve Bilişim Fakültesi Birim Kalite Komisyonu YZBF-BKK- 2026-4 sayılı; Fakülte 2025-2029 stratejik amaç ve hedeflerinin güncellenme önerisinin oy birliği ile kabul edilmesine karar verilmiştir.
18/05/2026	YZBF-YK-2026-5	1.	Yapay Zeka ve Bilişim Fakültesi'nin misyon, vizyon ve temel değerlerinin güncellenmesine ilişkin kararın onaylanması	İç ve dış paydaş görüşleri ile memnuniyet anketlerinden elde edilen geri bildirimler doğrultusunda; Yapay Zeka ve Bilişim Fakültesi Birim Kalite Komisyonu YZBF-BKK2026-3 sayılı; Fakülte misyon, vizyon ve temel değerler önerisinin oy birliği ile kabul edilmesine karar verilmiştir.
		2.	Birim Kalite Süreçleri Analiz Raporunun görüşülmesi.	Birim Kalite Süreçleri Analiz Raporu değerlendirilmiş; kalite süreçlerinin görünürlüğünü ve izlenebilirliğini artırmaya yönelik iyileştirme çalışmalarının uygulanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

		3.	Kalite süreçlerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin değerlendirilmesi	Kalite farkındalığının artırılması, paydaş katılımının güçlendirilmesi ve kalite odaklı uygulamaların yaygınlaştırılmasına yönelik faaliyetlerin 2026-2027 Akademik Yılında sürdürülmesine oy birliği ile karar verilmiştir
24/04/2026	YZBF-YK-2026-4	1.	Yapay Zeka ve Bilişim Fakültesi misyon, vizyon ve temel değerler önerisini görüşülmesi	Yakın Doğu Üniversitesi'nin güncellenen kurumsal misyon, vizyon ve temel değerleri doğrultusunda, Yapay Zeka ve Bilişim Fakültesi'nin misyon, vizyon ve temel değerlerinin güncellenmesine ilişkin YZBFBKK-2026-1 karar numaralı önerisi görüşülmüş; gerekli çalışmaların başlatılmasına ve sürecin Fakülte Birim Kalite Komisyonu tarafından yürütülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
		2.	Mazeretleri uygun bulunan öğrencilerin vize sınavları için mazeret (make-up) sınavlarına girme taleplerinin değerlendirilmesi	Vize sınavlarına katılamayan öğrencilerin mazeret (make-up) sınavı başvuruları değerlendirilmiş için mazeretleri uygun bulunan öğrencilerin daha önce katılamadıkları derslerin vize sınavları için mazeret (make-up) sınavlarına girmelerine oy birliği ile karar verilmiştir.
		3.	Yapay Zeka ve Bilişim Fakültesinin hazırlanan 2025- 2026 Fakülte Faaliyet Planına ilişkin kararın onaylanması	Yapay Zeka ve Bilişim Fakültesi Birim Kalite Komisyonunun YZBF- BKK-2026-4 sayılı; 2025-2026 Fakülte Faaliyet Planının kabul edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
02/03/2026	YZBF-YK-2026-3	1.	-Mezuniyet İşlemleri ve Fakülte Temsil Görevi -Fakülte Etkinliklerinin Planlanması -GENIUS Sistem Destek Görevi -Fakülte Disiplin Kurulu Oluşturulması	a. Yrd. Doç. Dr. P. Olawale-Akintola ve Dr. S. İlgi' nin, mezun öğrenci listelerini bölümlerden temin ederek, ilgili birimlere iletmeleri ve mezuniyet töreninde fakülteyi temsilen görevlendirilmelerine karar verilmiştir. b. Yrd. Doç.Dr.Ümit İlhan ve Yrd. Doç. Dr. Elbrus Beşir Imanov'un fakülte etkinliklerinin planlanması ve yürütülmesi kapsamında görevlendirilmesine karar verilmiştir. c.Yrd.Doç.Dr.Amr Abdelbari 'nin, Fakültedeki öğretim elemanlarının GENIUS sistemiyle ilgili yaşadığı sorunları ilgili ekibe iletmekle ve takibi ile görevlendirilmesine karar verilmiştir. d.Fakülte disiplin süreçlerini yürütmek üzere disiplin kurulunun kurulmasına;ve ilgili kurulun başkanlığına Yrd. Doç.Dr.Ümit İlhan, üyeliklerine ise Yrd. Doç.Dr.Kaan Uyar ve Prof.Dr.Boran Şekeroğlu' nun atanmasına karar verilmiştir.
		2.	Eğitim-Öğretim Komisyonu Kararlarının Onayı	Eğitim-Öğretim Komisyonu'nun alt komisyonlar, ders planlama ve açma, laboratuvar ihtiyaçları, sınav takvimi, lisansüstü derslerin planlanması, yeni programların açılması konusunda yapılan hazırlıkları ve derslerin ortaklaştırılmasına

				ilişkin kararları Fakülte Yönetim Kurulu tarafından görüşülerek onaylanmıştır.
		3.	Yoklama (Attendance) Uygulaması	Derslerde yoklama alınmasının zorunlu olduğu hususu görüşülmüş ve tüm fakültede standart formatta uygulanmasına karar verilmiştir.
		4.	Kurumsal İletişim ve Problem Bildirim Süreci	Fakültedeki sorunların öncelikle bölüm başkanlıklarına, sorunun devam etmesi veya çözümün bir üst birime ait olması durumunda ise dekanlığa iletilmesi suretiyle hiyerarşik işleyişin korunması gerektiği görüşülmüştür.
		5.	Bilgisayar Programcılığı Bölümünde danışmanlık dağılımının düzenlenmesi	Bilgisayar Programcılığı Bölümünde danışmanlıkların dengeli dağılımı amacıyla düzenleme yapılmasına; bu kapsam da Dr. Oluwafemi Ayotunde Oke ve Dr. Sanan Abizade'nin bu bölümde danışman olarak görevlendirilmesine karar verilmiştir.
		6.	Ders Yüğü Dağılımının Kontrolü	Fakülteye bağı öğretim görevlilerinin ders yüklerinin eksiksiz olarak tamamlandığı ve bölüm başkanları tarafından kontrol edilerek onaylandığı teyit edilmiştir.
		7.	Ders Sayısı Standartlarının Belirlenmesi	Öğrencilerin bir dönemde alabileceğı ders sayısının Fakülte bünyesinde standart hale getirilmesi için Prof. Dr. Nadire Çavuş'un yetkilendirilmesine ve konunun sonraki kurulda karara bağlanmasına karar verilmiştir.
		8.	Teknik Altyapı Sorunlarının Bildirilmesi	Derslik ve laboratuvarlarda ki bilgisayar, yazılım ve internet sorunlarının görüşülerek bakım ve onarım birimine iletilmesine karar verilmiştir.
		9.	QR Kod Yönlendirme Güncellemesi	Ofis girişlerindeki QR kodlarının akademisyenlerin güncel özgeçmiş ve ders programı sayfalarına yönlendirilmesi için gerekli düzenlemenin web sorumlusu Doç.Dr.Ahmet İlhan'a iletilmesine karar verildi.
		1.	Fakülte web sayfasının daha işlevsel hale getirilmesi	Fakülte web sayfasının daha işlevsel hâle getirilmesi amacıyla, paydaşların görüşlerinin alınmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

		2.	Engelli bireylere tahsis edilen park alanlarının düzenlenmesi	Engelli bireylerin fakülte içi hareketliliğini artırmak için otopark alanlarının ihtiyaçlarına uygun şekilde yeniden düzenlenmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
		3.	Engelli bireyler için lavabo ve tuvalet alanlarının düzenlenmesi	Engelli bireyler için lavabo ve tuvaletlerin erişilebilir hale getirilmesi ve gerekli düzenlemelerin yapılmasına oybirliğiyle karar verildi.
26/01/2026	YZBF-YK-2026-1	1.	Final Mazeret (Make-up) Sınavlarına Katılım Taleplerinin Değerlendirilmesi	Fakülte Yönetim Kurulu tarafından yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, başvurusu uygun görülen öğrencilerin ilgili derslerin final sınavları için mazeret (make-up) sınavlarına katılmalarına oy birliğiyle karar verilmiştir.
25/12/2025	YZBF-YK-2025-10	1.	Fakültenin performansına yönelik raporlarının hazırlanması ve tamamlanması	Fakültenin kurumsal performansının değerlendirilmesi amacıyla, Öz Değerlendirme Raporu, AR-GE Raporu, Faaliyet Raporu, Mezun Takip Raporları ve Performans Değerlendirme Raporlarının hazırlanmasına ve söz konusu raporların 10 Ocak 2026 tarihine kadar tamamlanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
24/11/2025	YZBF-YK-2025-9	1.	2025–2026 Güz Dönemi Geri Bildirim Formlarının Paylaşımı ve Raporlaştırılması	2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi için hazırlanan geri bildirim formlarının 5 Kasım 2025 tarihinde fakülte web sayfasında kamuoyu ile paylaşılmasına; ilgili paydaşlardan veri toplanmasına ve elde edilen verilerin analiz edilerek raporlaştırılmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
		2.	Vize Mazeret (Make-up) Sınavlarına Katılım Taleplerinin Değerlendirilmesi	Fakülte Yönetim Kurulu tarafından yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, başvurusu uygun görülen öğrencilerin ilgili derslerin vize sınavları için mazeret (make-up) sınavlarına katılmalarına oy birliğiyle karar verilmiştir.
03/11/2025	YZBF-YK-2025-8	1.	2025–2026 Güz Dönemi Geri Bildirim Formlarının Hazırlanması	2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi kapsamında yürütülecek kalite değerlendirme süreçleri çerçevesinde; işveren/sektör/mezun geri bildirim formu, öğrenci geri bildirim formu, öğretim üyesi geri bildirim formu ve mezun geri bildirim formlarının hazırlanmasına karar verilmiştir.
		2.	Eğitim-Öğretim Komisyonu Başkanlığı Görev Değişikliği	Yrd. Doç. Dr. Kaan Uyar'ın Eğitim-Öğretim Komisyonu Başkanı olarak görevlendirilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.
		3.	Fakülte Program Kataloglarının YÖK Kriterleri ve TYÇÇ Doğrultusunda Hazırlanması	Eğitimde Mükemmeliyet Birimi tarafından daha önce iletilen ve fakültemiz bünyesinde yer alan tüm bölümler için oluşturulması talep edilen program kataloglarının, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından

				belirlenen kriterler ile Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇÇ) esasları doğrultusunda hazırlanmasına ve söz konusu çalışmaların 12 Ocak 2026 tarihine kadar tamamlanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
27/10/2025	YZBF-YK-2025-7	1.	Müfredat Güncellemesine İlişkin Değerlendirme	Öğrenci temsilcileri ve dış paydaşların katkılarıyla mevcut müfredat değerlendirilmiş; paydaşlardan gelen görüş ve öneriler doğrultusunda gerekli güncellemelerin yapılmasına ve güncellenen müfredatın ilgili akademik birimlerce uygulanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
		2.	Fakülte Kalite Komisyonunun Oluşturulması	Fakültede kalite süreçlerinin etkin ve koordineli bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla; Transfer ve İntibak Komisyonu Başkanı, Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu Başkanı, Eğitim-Öğretim Komisyonu Başkanı ile Fakülte Kalite Temsilcilerinden oluşan Fakülte Kalite Komisyonunun kurulmasına karar verilmiştir.
		3.	Kalite Çalışmaları İş Takviminin Hazırlanması	Fakültemizin kalite çalışmalarına ilişkin iş takviminin hazırlanmasına ve söz konusu iş takviminin 10 Kasım 2025 tarihine kadar fakültemiz web sayfasında yayımlanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
		4.	İdari ve Akademik İş Akış Şemalarının Hazırlanması	Fakültemizde yürütülen idari ve akademik süreçlerin şeffaf ve etkin şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla iş akış şemalarının hazırlanmasına ve söz konusu şemaların 10 Kasım 2025 tarihine kadar fakültemiz web sayfasında yayımlanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
		5.	Transfer ve İntibak Komisyonuna yapılan yatay geçiş başvurularının onaylanması.	Yapay Zeka ve Bilişim Fakültesi YZBF-TİK-2025-1 sayılı kararda belirtilen öğrencilerin yatay geçişleri uygun bulunmuştur.

29/09/2025	YZBF-YK-2025-6	1.	Öğrenci yönderinin görevlendirilmesi	Nazlıcan Demir'in Fakülte Öğrenci Yönderi olarak görevlendirilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.
		2.	Fakülte komisyonlarının oluşturulması	Fakülteye bağlı Eğitim-Öğretim, Ölçme ve Değerlendirme ile Transfer ve İntibak Komisyonlarının başkan ve üyeleri seçilmiş, seçimler oy birliğiyle karara bağlanmıştır.
19/09/2025	YZBF-YK-2025-5	1.	Lisansüstü Çalışmalar Komisyonu'nun kurulması	Fakülte bünyesinde yürütülecek lisansüstü eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin planlanması, koordinasyonu ve denetimi amacıyla Lisansüstü Çalışmalar Komisyonu'nun kurulmasına oy birliğiyle karar verilmiştir. Komisyon üyeleri: Prof. Dr. Rahib Abiyev, Prof. Dr. Gülsüm Aşıksoy, Prof. Dr. Nadire Çavuş, Prof. Dr. Fadi Al-turjman ve Yrd. Doç. Dr. Amr Abdelbari olarak belirlenmiştir.
		2.	2025–2026 Akademik Yılı ders planlaması ve ofis saatleri	2025–2026 Akademik Yılı açılış hazırlıkları kapsamında, derslerin sistemde kontrol edilmesi ve eksikliklerin tespit edilmesi, ders kayıt haftasında tüm öğretim elemanlarının ofis saatlerinde hazır bulunması ile bölüm başkanlarının ilgili konuları takip etmesi kararlaştırılmıştır.
		3.	Akademik Danışmanlık Dağılımının Dengelenmesi ve Danışman Atama Değişiklikleri	Akademik danışmanlık yükünün dengelenmesi amacıyla, öğrenci sayısı az olan bölümlerde görev yapan öğretim elemanlarının ihtiyaç duyulan diğer bölümlere danışmanlık yapmak üzere düzenlenmesine karar verilmiştir.

		4.	Danışmanlık Görevleri Güncellemesi	Öğretim elemanlarının danışmanlık görevlerine ilişkin güncellemeler değerlendirilmiş olup, danışmanlık durumlarının bir sonraki fakülte kurulu toplantısında kesinleştirilmesine karar verilmiştir.
15/09/2025	YZBF-YK-2025-4	1.	Öğretim elemanı kadro listelerinin güncellenmesi	Yapay Zeka ve Bilişim Fakültesi'ne bağlı bölümlerin 2025-2026 akademik yılı öğretim elemanı kadro listeleri düzenlenerek oy birliğiyle kabul edilmiştir.
17/08/2025	YZBF-YK-2025-3	1.	Dönem sonu dosyalarındaki eksikliklerin değerlendirilmesi	Fakülteye ait Bahar dönemi dönem sonu dosyalarında tespit edilen eksiklikler ve yapılması gereken düzenlemeler değerlendirilmiştir. Ders izlencelerin de belirtilen değerlendirme yöntemlerinin dönem sonu dosyalarıyla uyumlu olması gerektiği vurgulanmış; bu konuda bölüm başkanlarının akademik personeli bilgilendirmesi kararlaştırılmıştır.
		2.	Lisansüstü Çalışmalar Komisyonunun kurulması	Bir önceki toplantıda kurulmasına karar verilen Lisansüstü Çalışmalar Komisyonu'nun; lisansüstü program başvurularını incelemek, belgeleri kontrol etmek, sonuçları raporlamak ve kabul-ret oranlarını takip etmekle görevli olması kararlaştırılmıştır.
		3.	Yaz dönemi dosyalarının yüklenmesi	2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Dönemi'ne ait dönem sonu dosyalarının, ilan edilecek tarihte dekanlık tarafından paylaşılan bağlantı üzerinden sisteme yüklenmek üzere hazırlanmasına ve bölüm başkanlarının eksiksiz ve tam dosya hazırlanması konusunda akademik personeli bilgilendirmesi kararlaştırılmıştır.
		4.	Akademik danışman atamalarının düzenlenmesi	Her eğitim-öğretim yılı başında Fakülteye bağlı tüm programlar için bölümler tarafından belirlenen akademik danışmanların atanmasına, dönem başında belirlenen danışmanlık listelerinin Fakülte web sayfasında öğrencilere ilan edilmesine karar verilmiştir.

		5.	Dönem sonu dosyasındaki İyi/Kötü/Orta örneklerinin düzenlenmesi	Derslerde yapılan sınavlara ait “İyi–Orta–Kötü” öğrenci cevap kâğıdı örneklerinin belirlenmesi sürecinde, sınıf içerisindeki en düşük başarı düzeyine sahip sınav kâğıdının da mutlaka örnekler arasına eklenmesi gerektiği ifade edilmiştir. Bu uygulamanın, değerlendirme sürecinin şeffaflığı ve akademik standartların izlenebilirliği açısından önemi vurgulanmıştır.
		6.	Dönem sonu dosyalarının Bulut sisteme yüklenmesi	Dönem sonu dosyalarının bulut sisteminde gereksiz yer kaplamaması adına, ilgili dosyaların zip formatında sıkıştırılarak dekanlık tarafından paylaşılan bağlantı (link) üzerinden sisteme yüklenmesi gerektiği belirtilmiştir.
06/08/2025	YZBF-YK-2025-2	1.	Lisansüstü Çalışmalar Komisyonu kurulması	Lisansüstü program başvurularını incelemek, değerlendirmek ve sonuçları raporlama ile görevli Lisansüstü Çalışmalar Komisyonunun kurulmasına karar verilmiştir. Komisyonun görev ve yetkilerinin belirlenmesi ise bir sonraki Fakülte Yönetim Kurulu toplantısında görüşülmesine karar verilmiştir.
		2.	Fakülteye ait laboratuvar sayısının arttırılması	Fakültemize ait laboratuvarların sayısının 5'e çıkarılması ve bu laboratuvarların 2024-2025 Güz döneminden itibaren faaliyete geçirilmesi kararlaştırılmıştır.
		3.	SEC351 ve GEC351 derslerinin üniversitemiz bünyesindeki tüm bölümlerin müfredatlarına eklenmesi	Üniversitemiz akademik programlarının değerlendirilmesi kapsamında yapılan kurul toplantısında; eğitim-öğretimde standartlaşmanın sağlanması amacıyla SEC351 ve GEC351 derslerinin üniversitemiz bünyesindeki tüm bölümlerin müfredatlarına eklenmesinin gerekliliği görüşülmüş olup, söz konusu derslerin her bölüm için müfredata eklenmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
		4.	Fakülteye ait etkinlik ve duyuruların kurumsal web sayfası üzerinden duyurulması konusunun görüşülmesi.	Fakülte bünyesinde gerçekleştirilen ve gerçekleştirilecek olan her türlü akademik, idari, sosyal ve kültürel etkinlik ile duyurularının, fakülte web sayfası üzerinden düzenli ve etkin bir şekilde kamuoyu ile paylaşılmasına karar verilmiştir.
07/07/2025	YZBF-YK-2025-1	1	Tek müfredata geçiş onayı	Rektörlükten gelen 01/2025 referans numaralı belgede belirtilen tek müfredata geçiş için yapılan düzenlemenin 2025-2026 Güz döneminden itibaren uygulanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.

		2.	İç ve Dış Paydaşların onaylanması	Fakülteye bağlı bölümlerin akademik kurul başkanları tarafından önerilen iç ve dış paydaş listeleri oybirliği ile onaylanmıştır.
		3.	Fakülte ortak derslerinin belirlenmesi ve kodlanması	Fakülte ortak derslerinin İngilizce bölümler için AII, Türkçe bölümler için YZB kodlarıyla yeniden düzenlenerek ortaklaştırılmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
		4.	Dönem sonu dosyalarının yüklenmesi	2024–2025 Bahar Dönemi'ne ait dönem sonu dosyalarının 31 Temmuz 2025 tarihine kadar Dekanlık tarafından iletilen Drive bağlantısına eksiksiz şekilde yüklenmesine karar verilmiştir.